n
INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA N' 945 DE 03 DE ABRIL DE 2018

23411.001580/2018-S3,

RESOLVE

savidora, ocupmte do

cargo de ASSISTENTE EMADMINISTRAçÃO Pn6otmonal ào:

. [l., ] ... ] «'";""W.74

SIAPE SERVIDOR NOTA

+ -'T T
28203Q7

L

ROSANE WESQUtTA CM/ALLIN
VALENTIM

11. A data Êmal do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subseqwnte é 21/09/2019.

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas

INSTITUTOFEDERAL DO PARANÁ l Reitoria .. . .. n.. .:

Av.UctorFerreira do Amaram,3D6-Tarumã, Curitiba- pnlLtp szblu-ziv ' Dlnll